

Wao & Troest Design Holding ApS

CVR-nr.: 36977442

Restrupvej 14
2770 Kastrup

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2022

jannik Troest
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Wao & Troest Design Holding ApS
Restrupvej 14
2770 Kastrup

CVR-nr: 36977442
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være et holdingselskab og drive konsulentaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2010 til 30. september 2021 udviser et resultat på t.kr. 23 og egenkapitalen er negativ med t.kr. 570 pr. 30. september 2021. Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende, idet at perioden er anvendt til at få afklaret rekonstruktion og planlagt den fremadrettede aktivitet. Der er fremdeles gæld til selskabsdeltager og moms på t.kr. 607 er indregnet som gæld. Selskabsdeltager er tålmodig med tilbagebetaling af lån, og vil ikke for det kommende regnskabsår forlange afdrag på den langfristede gæld.

Kapitaltab

Selskabet har tabt sin fulde anpartskapital. Selskabet er afhængig af tilførsel af kapitalindskud eller afhængig af positiv indtjening. Ledelsen vurderer, at fremtidig drift forventes at retablere selskabskapitalen.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		674.010	0
Eksterne omkostninger		-564.805	
Bruttoresultat		109.205	0
Resultat af ordinær primær drift		109.205	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-86.000	0
Ordinært resultat før skat		23.205	0
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		23.205	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.205	0
I alt		23.205	0

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	76.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	76.000
Anlægsaktiver i alt		0	76.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		52.412	
Omsætningsaktiver i alt		52.412	0
AKTIVER I ALT		52.412	76.000

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-620.384	-643.589
Egenkapital i alt		-570.384	-593.589
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		607.796	664.589
Langfristede gældsforpligtelser i alt		607.796	664.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		622.796	669.589
PASSIVER I ALT		52.412	76.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret